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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2024 for Egelund 2015 Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Årslev, den       /      2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Kim Vinding Laulund 
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Til kapitalejerne i Egelund 2015 Holding ApS 
  
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Egelund 2015 Holding ApS for perioden 1. januar - 
31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Odense SV, den       /        2025 
 
Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab 
 
CVR-nr.: 19706974 
 
 
 
 
Kim Lund 
registreret revisor 
mne12199 
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Selskabet Egelund 2015 Holding ApS 
Søstedvej 15 
5792  Årslev 

  
  Telefon: 21 70 93 93    
    
   CVR-nr.: 36 48 49 69 
  Stiftet: 7. januar 2015 
  Kommune: Odense 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Laurits Ege Lund, formand 
 Kim Vinding Laulund 
 Sanne Fiedler Rasmussen 
 Sidse Fiedler Rasmussen 
  
Direktion Kim Vinding Laulund 
  
Pengeinstitut Sydbank 

Sdr. Boulevard 39-41 
5000  Odense C 
 

Revisor  Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab 
  Magnoliavej 8  
  5250  Odense SV 
  
 



Egelund 2015 Holding ApS 
 

 LEDELSESBERETNING 
  
  
 

 Side 6 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i datterselskaber. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat i 2024 udgør 3.532 tkr. mod 4.217 tkr. i 2023. 
 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
  
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Egelund 2015 Holding ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
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finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Laurits Egelund Holding A/S (administrationsselskab). Årets 
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på 
forfaldstidspunktet. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
Afskrives over 5-7 år. Kostpris 0% af kostpris. 
Småanskaffelser under skattemæssig grænse afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret. 
  
Finansielle anlægsaktiver 
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse 
indre værdis metode som målemetode. 
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede 
økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte 
forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 20 år og er længst for strategisk erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af 
goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige 
værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen 
er knyttet til. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  1.166.000 937.700 
   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  0 0 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ..........................................................................  991.959- 809.580- 
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  174.041 128.120 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .............  3.566.242 4.248.991 
   Andre finansielle indtægter ....................................................  2.767 1.128 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..........................................................................  20.000- 0 
   Andre finansielle omkostninger .............................................  201.063- 170.066- 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  3.521.987 4.208.173 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  9.736 8.980 
     

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  3.531.723 4.217.153      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  0 4.000.000 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...........  2.366.241 51.009- 
   Overført resultat .....................................................................  1.165.482 268.162 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  3.531.723 4.217.153      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  3.288.100 2.786.800 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  3.288.100 2.786.800 
     

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ...............................  8.588.256 4.222.015 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  8.588.256 4.222.015      

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  11.876.356 7.008.815 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....................  1.200.000 4.300.000 
   Selskabsskat ...........................................................................  0 10.937 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  1.200.000 4.310.937      

   Likvide beholdninger ...........................................................  1.454.632 629.731 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  2.654.632 4.940.668      

   

 AKTIVER .............................................................................  14.530.988 11.949.483      
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   Virksomhedskapital ................................................................  200.000 200.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode ....................................................................................  2.588.255 222.015 
   Overført resultat .....................................................................  4.034.783 2.869.301 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  0 4.000.000 
     

   EGENKAPITAL ..................................................................  6.823.038 7.291.316 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ...................................................  96.258 182.248 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .......................................  96.258 182.248      

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder ..........................................  2.000.000 0 
   Gæld til associerede virksomheder .........................................  4.000.000 3.000.000 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser...........................................  6.000.000 3.000.000 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ................  65.833 124.609 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  32.250 20.983 
   Selskabsskat ...........................................................................  76.254 0 
   Anden gæld ............................................................................  1.437.355 1.330.327 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  1.611.692 1.475.919      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  7.611.692 4.475.919 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  14.530.988 11.949.483      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget .....................................................  0 0      

   

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo .......................................................................  4.000.000 4.000.000 
 Tilgang i årets løb ...................................................................  2.000.000 0 
     

 Kostpris 31. december 2024  6.000.000 4.000.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo .................................................  222.014 273.024 
 Årets resultatandele, Egelund A/S Entreprenør......................  3.646.172 4.312.130 
 Årets resultatandele, Egelund Ejendom ApS .........................  16.791- 0 
 Udloddet udbytte, Egelund A/S Entreprenør..........................  1.200.000- 4.300.000- 
 Afskrivning goodwill, Egelund A/S Entreprenør ...................  63.139- 63.139- 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2024  2.588.256 222.015 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 .....................  8.588.256 4.222.015      

Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill kr. 631.390. 
  

   

   
    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Gæld til tilknyttede 
 virksomheder .........................  0 2.020.000 20.000 0 
 Gæld til associerede 
 virksomheder .........................  3.124.609 4.045.833 45.833 4.000.000 
         

 3.124.609 6.065.833 65.833 4.000.000          
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Laurits Egelund Holding A/S. Som datterselskab 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Laurits Egelund Holding A/S for danske kildeskatter 
på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af 
kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
  

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
For enhver skyld til Laurits Egelund Holding A/S er der stillet følgende som sikkerhed: 
Primær håndpantsætning i kapitalandele nom. 500.000 i Egelund A/S Entreprenør og samtlige 
anparter i Egelund 2015 Holding ApS. 
  

   

 

 


